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شماره 1872

آگهی مناقصه عمومی 1402-308  
نوبت اول:   1402/04/21   شیرازنوین

نوبت دوم:   1402/04/22   تماشا

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات روکش، تراش و ترمیم آسفالت معابر سطح منطقه یک را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000009 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 48/551/428/544 ریال

 مدت قرارداد: 6 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 محل انجام کار: سطح منطقه یک
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/428/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 بانک شهر 

شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/04/29 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- چهارراه خلدبرین - جنب پارک خلدبرین -  شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ 1402/05/10 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سالن جلسات کمیسیون معاملات 

شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 1402 می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1525621: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-303  
نوبت اول:1402/04/21  شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/04/22  سبحان

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث بنای مقدس اُمّ احمد )س( فاز1، )شهرداری منطقه هشت( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000211اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 

WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده 

پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد اولیه: 35/668/966/113 ریال

 مدت قرارداد: 6 ماه 

1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 

 محل انجام کار: خیابان طالقانی

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/790/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 100977 بانک شهر 

شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه تاریخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/05/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1525330: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 سعیدرضا امیرآبادی-شیرازنوین
نشست خبری مدیران بیمه ای و درمان تأمین اجتماعی فارس به مناسبت هفته تأمین 
اجتماعی برگزار شد. این مراسم صبح سه شنبه ٢٠ تیرماه با حضور مدیرکل تأمین 
اجتماعی استان فارس، معاونت خرید راهبردی و اسناد پزشکی، معاونت پشتیبانی و 
توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس با حضور اصحاب رسانه برگزار شد. در 
این نشست صمیمانه موارد مهمی نظیر تشریح طرح های حمایتی، ضوابط طرح های 
بخشودگی بیمه ای، طرح بیمه خانواده ایرانی، ارتقای آمار بیمه شدگان فارس نسبت 
به میانگین کشوری، افزایش تعداد مستمری بگیران، گسترش زیرساخت های درمانی 
در سطح استان و مواردی از این دست مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مدیران ارشد 

تأمین اجتماعی پاسخ گوی پرسش های خبرنگاران بودند.
 حمایت از اشتغال با طرح بخشودگی جرائم

در این نشست خبری، مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس از گسترش خدمات 
هوشمند در پهنه استان فارس خبر داد.

جلیل مرادی با تبریک اعیاد بزرگ مسلمانان، به طرح های حمایتی این سازمان 
اشاره کرد و افزود: طرح بخشودگی جرائم سازمان تأمین اجتماعی از ابتدای خرداد 
تا پایان مردادماه برای کارفرمایانی که مشمول این طرح می شوند، اجرایی خواهد شد. 
او با اشاره به این موضوع که حفظ سطح اشتغال نسبت به اسفندماه 14٠1 یکی از 
شرایط اصلی و مهم برخورداری از طرح بخشودگی جرائم است، اظهار داشت: با اقساط 
1٢دوره ای امکان استفاده از این طرح به صورت کامل برای کارفرمایان میسر خواهد 
بود. وی همچنین از طرح فراگیر بیمه خانواده ایرانی سخن گفت و افزود: دانشجویان 
و زنان خانه دار می توانند برای بهره مندی از این طرح به تارنمای تأمین اجتماعی در 
فضای مجازی مراجعه کرده و در عین حال پاسخ گوی پرسش های حضوری متقاضیان 
نیز خواهیم بود. مدیرکل بیمه تأمین اجتماعی فارس، نرخ بیمه ای تعریف شده برای 
متقاضیان این طرح را 1٢ تا 1٨ درصد اعلام و به خدمات گسترده این سازمان که 
به صورت الکترونیکی و غیرحضوری ارائه می شود، اشاره کرد و افزود: مخاطبان سازمان 
تأمین اجتماعی می توانند خدمات را به صورت غیرحضوری دریافت کنند. وی با اشاره 
به این موضوع که افراد تحت پوشش طرح فراگیر بیمه خانواده ایرانی از مزایای درمانی 
و بازنشستگی برخوردار خواهند شد، اظهار داشت: این طرح برای دانشجویان و زنان 

خانه دار با انعطاف پذیری مطلوبی تعریف شده است.
 خدمت رسانی در حوزه فضای سایبری

مرادی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این موضع در حوزه ارائه خدمات 
الکترونیک به پیشرفت های قابل ملاحظه ای دست یافته ایم، اظهار داشت: در قالب 
طرح سی هفتاد تعداد زیادی از خدمات حضوری بر بستر فضای مجازی قابل ارائه 
و خدمت رسانی شده است. مرادی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه 
کارگاه های خصوصی بالای ٥٠ نفر مشمول بازرسی نمی شوند، گفت: به منظور 
جلوگیری از فرار بیمه ای کارگاه های خصوصی، شناسایی افراد شاغل بیمه نشده در 

دستور کار قرار گرفته است.
 رشد مستمری بگیران در پهنه فارس

او با اشاره به این موضوع که تعداد بازنشستگان ٢4٢هزار و سیصد مستمری بگیر است، 

اظهار داشت: از نظر تعداد بیمه شدگان در استان فارس روند به رشدی داشته ایم و در 
سطح استان بیش از ٨٢٨هزار بیمه شده اصلی را تحت پوشش داریم که با احتساب 
افراد تبعی به رقمی بالغ بر ٢میلیون نفر می رسد که نیمی از جمعیت استان را پوشش 
می دهد. همجنین تعداد کارگاه های فعال تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی در 
استان فارس به 73144 عدد می رسد و تعداد 6٨٠19 کارگاه نیمه فعال در استان به 

سر می برند.
مرادی همچنین با بیان اینکه بیمه شدگان تأمین اجتماعی می توانند وضعیت استحقاق 
درمان خود را استعلام کنند، گفت: هر بیمه شده می تواند با تلفن همراه خود کد 
#14٢٠*4* را شماره گیری و وضعیت استحقاق درمان خود را استعلام کند. وی در 

بخش پایانی سخنانش از رسانه ها خواست که خدمات تأمین اجتماعی را برای جامعه 
تشریح کرده و در حوزه جهاد تبیین مشارکت پررنگی داشته باشند.

 حمایت تأمین اجتماعی از بیماران خاص
معاون خرید راهبردی و اسناد پزشکی مدیریت درمان فارس از تلاش برای به روزرسانی 
پرداخت ها به افراد و سازمان های طرف قرارداد خبر داد. بهرام  کریم آقایی با تأکید بر 
این موضوع که اعتبار مالی دفترچه های سازمان تأمین اجتماعی کم نیست و با افزایش 
تعرفه های درمانی روبه رو هستیم، اظهار داشت: تا دی ماه سال گذشته تمام مطالبات 
مراکز دانشگاهی پرداخت شده و مطالبات داروخانه دانشگاهی را تا اردیبهشت ماه امسال 

تسویه کرده ایم.
وی با ارائه آمار و ارقامی در این حوزه گفت: بیش از 44٠٠ پزشک، داروخانه، پاراکلینیک، 
درمانگاه و بیمارستان طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی در فارس هستند و این در 
حالی است که در سال گذشته ٢4٥٠میلیارد تومان به این مراکز پرداخت شده که 
نسبت به سال 14٠٠ حدود ٢44 درصد رشد داشته است. او بخش عمده ای از این 
رشد را مربوط به تأخیر پرداخت ها عنوان و خاطرنشان کرد: چتر حمایتی بیمه تأمین 
اجتماعی برای بیماری های خاص و صعب العلاج که هزینه های دارو و درمان آنها بیش 

از ده هامیلیون تومان است، گسترش یافته است.
 زیرساخت های درمانی در مسیر سازندگی

در ادامه این نشست خبری، معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
فارس از تداوم روند سازندگی دومین بیمارستان این سازمان در کلان شهر شیراز خبر 
داد. صادق جلیلی با بیان اینکه درمان برای افراد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی به 
صورت مستقیم و غیرمستقیم دنبال می شود، گفت: در استان فارس علاوه بر بیمارستان 
شهید بهشتی، ٢٢ مرکز سرپایی ملکی متعلق به این سازمان وجود دارد که تعرفه درمان 
در آنها بیش از 9٠ درصد رایگان است. وی با بیان اینکه در سال گذشته چهارمیلیون و 
4٠٠هزار نفر مراجعه سرپایی و ٢٢هزار مورد بستری در این ٢3 مرکز ثبت شده است، 
افزود: بیمارستان 3٢٠ تختخوابی ملاصدرا در محور حسینی الهاشمی نیز که فاز نخست 
آن در مرحله اسکلت به اتمام رسیده است، طبق برنامه زمان بندی دوساله وارد مدار 
بهره برداری خواهد شد و با بهره گیری از بخش های تخصصی و فوق  تخصصی آن، بخش 

عمده ای از مشکلات درمان افراد تحت  پوشش سازمان حل خواهد شد.
 نیمی از جمعیت استان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی

او همچنین با بیان اینکه درمانگاه در دست ساخت شهرستان فیروزآباد با ٨4٠میلیارد 
تومان به پایان رسیده است، عنوان کرد: این درمانگاه در سفر هیئت دولت به استان 
فارس مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان 
تأمین اجتماعی فارس خاطرنشان کرد: درمانگاه اقلید نیز در حال اتمام طراحی و آغاز 
عملیات ساخت است. جلیلی ادامه داد: از آنجا که نیمی از جمعیت استان تحت پوشش 
بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند و امکان اینکه درمان مستقیم را بتوانیم به تمام این 
افراد ارائه کنیم، وجود ندارد، به دنبال توسعه درمان غیرمستقیم از طریق عقد قرارداد 
با دیگر مراکز درمانی و پاراکلینیکی هستیم. وی در بخش پپایانی سخنانش با تقدیر 
از مشارکت های خیران گفت: با همکاری افراد نیکوکار و عاقبت اندیش، زیرساخت های 

درمانی تأمین اجتماعی در مسیر رشد و پیشرفت قرار دارند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: به دنبال طرح شکایت 
از سوی یک شهروند، تقلب در عرضه سکه بهار آزادی از سوی یک واحد 
صنفی در شیراز محرز و موضوع برای رسیدگی به تعزیرات ارجاع شد. 
حمیدرضا ایزدی به خبرنگاران گفت: به دنبال مراجعه یکی از شهروندان 
به بازرسی سازمان صمت و طرح ادعایی مبنی بر عرضه سکه تقلبی توسط 

یک طلافروش در شیراز، موضوع در دستور بررسی قرار گرفت. ایزدی با 
یادآوری اینکه شهروند شاکی تعداد 47 سکه تمام بهار آزادی خریداری 
کرده بود، گفت: برای مشخص شدن موضوع، سکه ها در اختیار اتحادیه 

مربوطه قرار گرفت تا کارشناسی و عیار آن مشخص شود.
او ضمن بیان اینکه تشخیص سکه تقلبی از اصل برای همه افراد مشکل 
است، گفت: سکه های ضرب شده توسط بانک مرکزی، عیار 1٠٠٠ در 

9٠٠ دارد؛ حال آنکه سکه تقلبی دارای این عیار نیست.
ایزدی گفت: کارشناس اتحادیه طلا و جواهر شیراز، بعد از بررسی سکه ها، 
تشخیص داد که تعداد 16 سکه دارای عیار اصلی و 31 سکه عیاری کمتر 
است؛ لذا تخلف تقلب و کم فروشی واحد صنفی محرز و موضوع برای 

رسیدگی به تعزیرات ارجاع شد.

او ضمن اشاره به اینکه پرونده این واحد صنفی به ارزش بیش از 
٨4٢میلیون و ٥7٢هزار ریال به تعزیرات ارجاع شده است، گفت: با توجه 
به اهمیت موضوع، گشت ویژه ای با حضور بازرسان صمت، استاندارد، 
 اتحادیه طلا و جواهر و... برای بررسی واحدهای صنفی این مجموعه ایجاد 

شده است.
ایزدی با طرح این توصیه که شهروندان هنگام خرید تنها سکه بهارآزادی 
بسته بندی با هولوگرام از واحدهای دارای پروانه کسب و با فاکتور رسمی 
دریافت کنند، گفت: تشخیص سکه اصل از تقلبی، بدون بسته بندی آسان تر 
است، با این وجود اگر افراد خواهان خرید سکه بسته بندی هستند، باید 
سکه را از جایی خریداری کنند که نام و نشانی واحد روی بسته بندی درج 

شده باشد.

مدیران بیمه ای و درمان تأمین اجتماعی فارس تأکید کردند:

اجتماعی عدالت  برای  مجاهدت 
مرادی، مدیرکل تأمین اجتماعی فارس: ارائه خدمات هوشمند در مسیر رشد و ارتقا قرار دارد

مدیرکل صمت فارس خبر داد: 31 سکه از 47 سکه تمام بهار آزادی فروخته شده، تقلبی بود 

تأیید سکه تقلبی طلا در بازار شیراز 
ایزدی: تقلب در عرضه سکه بهار آزادی از سوی یک واحد صنفی در شیراز محرز شد

تأمین اجتماعی 
در بزنگاه قضاوت

نقش تأمین اجتماعی در میزان بالندگی جامعه و سطح رضایتمندی 
مردم پررنگ است. نیمی از جمعیت استان پهناور فارس تحت پوشش 
این دستگاه بزرگ قرار دارند و این مسئله اهمیت توجه و سرمایه گذاری 
در حوزه تأمین اجتماعی را یادآور می شود. در سطح ملی، بازنشستگان 
گلایه های بیشماری نسبت به مستمری های ناچیز دارند که با توجه 
به نرخ فزاینده تورم منطقی به نظر می رسد. اما گلایه اصلی نسبت 
به تأمین اجتماعی زمانی مطرح می شود که این دستگاه بزرگ 
خدمت رسان گسترش زیرساخت های  درمانی را در دهه های پیشین 
به فراموشی سپرده بود و امروزه کار به جایی رسیده است که پایتخت 
پزشکی خاورمیانه از یک بیمارستان تأمین اجتماعی برخوردار است.
اگرچه یگانه بیمارستان تأمین اجتماعی در کلان شهر شیراز از حیث 
خدمت رسانی به بیماران مقام برتر کشوری را به خود اختصاص داده، 
اما باید به یاد داشت که این موفقیت در پرتو مدیریت جهادی و 
سخت کوشی کادر درمان و کارکنان فداکار بیمارستان شهید بهشتی 
شیراز حاصل شده است. با توجه به خلأهای موجود بود که عملیات 
احداث بیمارستان دوم تأمین اجتماعی به صورت جدی تر در دستور 
کار قرار گرفت و امروز عملیات احداث فاز اول این مرکز کلان درمانی 
به پایان رسیده است. از سوی دیگر، روند ارائه خدمات تأمین اجتماعی 
در حوزه سایبری نیز با رشد قابل ملاحظه ای روبه روست و همگام با 
عالی ترین دستگاه های اجرایی کشور در فضای مجازی به ارائه خدمت 
هوشمند می پردازد. بنابراین باید ضعف ها و نقاط قوت تأمین اجتماعی 
را به صورت منصفانه قضاوت کرد و همان طور که کاستی های آن را 
مورد نکوهش قرار می دهیم، بر دستاوردهای حاصل شده نیز اشاره 
داشته و در مقام یک فعال رسانه ای منصف به وظیفه خود عمل کنیم.

همچنین باید در نظر داشت که گسترش زیرساخت های حوزه درمان 
در برهه های زمانی کوتاه مدت حاصل نمی شود و برای توسعه مراکز 
بیمارستانی باید برنامه های طولانی مدت و اعتبارات کلان را در دستور 
کار قرار داد. برای قضاوت پیرامون عملکرد مدیران فعلی تأمین 
اجتماعی می توانیم روند ساخت ابرپروژه بیمارستانی ملاصدرا را رصد 
کنیم و عملکرد مدیران بیمه را در حوزه حمایت از اشتغال و کسب 

و کار به نظاره بنشینیم. 

سعیدرضا امیرآبادی- روزنامه نگار: 

amirabadi_shznvn@yahoo.com

سرمقاله

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

گرما مارها را 
به مناطق مسکونی کشاند

عیدی پور: مردم در صورت مشاهده مارهای خطرناک و سمی، 
شخصاً برای به دام انداختن آنها اقدام نکنند

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: آتش نشانان 
شیرازی امسال 69٠ عملیات زنده گیری مار در مناطق مختلف کلان شهر شیراز انجام 
داده اند. هادی عیدی پور افزود: از ابتدای سال 14٠٢ تا امروز، تعداد 69٠ عملیات 
برای زنده گیری مار در سطح شیراز توسط آتش نشانی این شهر انجام شده است. 
وی ادامه داد: در این عملیات ها با استفاده از تجهیزات زنده گیری مار به دام افتاده 
و در ادامه این خزندگان به طبیعت بازگردانده شده اند. رئیس سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با تأکید بر اینکه زنده گیری مارها ممکن است 
با تهدید و خطر همراه باشد، گفت: از عموم مردم درخواست می شود در صورت 
مشاهده این خزنده خطرناک و سمی، شخصاً برای به دام انداختن آن اقدام نکنند 
و ضمن حفظ خونسردی بلافاصله با سامانه 1٢٥ آتش نشانی تماس بگیرند. وی 
تصریح کرد: با توجه به آغاز فصل تابستان و گرما، احتمال نزدیکی این نوع خزندگان 
به محیط های مسکونی افزایش یافته و همچنین در این ایام طبیعت گردی افراد و 
خانواده ها نیز زیاد شده است که بنابراین توصیه می شود در بازگشت به منزل حتماً 

داخل وسایل و قسمت های مختلف خودرو مورد بازدید قرار گیرد.


